



MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 65879001

Data publicarii	31.01.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 597,60 RON - 597,60 RON

Descriere: SIG AUT TRI C 40A LEG 1X49=49 CABLU MYM 5X6 8X21=168 2250209 CLEMA SIR CU CAPAC 10X10 DIBLU JET PLASTIC 10X0.26=2.6 SURUB GIPSC 3.5X35 50X0.05=2.5 PREL 5CP 3ML 3X1.5 2X23.5=47 PREL 6CP 5M 3X1 1X22.7=22.7 PAN ALKALINE LR6X 18X2.1=37.8 PRIZA PT 3 CP K 1X49.5=49.5 BANDA IZOL 20M 1X3.8=3.8 VT BEC E27 15W LED 2X11.7=23.4 VT BEC E27 LED 11W 9X10=90 CABLU TEL PLAT 4 FIRE 100X0.43=43 PRIZA PT 2 CP E 2X12.6=25.2 CABLU COAX 75 OHM 5X0.6=3 PRIZA ST 3 CP ALB 1X13.5=13.5 MUFA TV 90 GRADE 2X1.3=2.6 MUFA SPILTER 4X0.4=1.6 MUFA TV METAL 2X1.2=2.4
